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                                    RAPORTI  MUJOR  I  PUNËS – DHJETOR/2017 

                                                

    Gjat muajit dhjetor, Drejtorina e Prokurimit, ka zhvilluar Aktivitetet e Prokurimit si në vijim: 

        • pranim të  raporteve mbi punët e kryera nga menaxhrët e Projekeve 

        • paramasa dhe parallogari për Procedura të Prokurmit 

        • kërkesa për fillimin e Procedurës së Prokurimit  

        • kërkesa për Referencë, për punët e kryera, 

        • urdhërpagesa për investime kapitale, shërbime  dhe furnizime të ndryshme. 

                       

                   Hapje të Ofertave (Tenderëve) 

        • Furnizimi me paisje të Teknologjisë Informative, 

        • Furnizimi me antifriz për nevoja të I.E.A, QKMF-së dhe AMF-së 

 

 

EVIDENCA E NJOFTIMEVE TË SHPALLURA NË  KRPP 

                                                      NJOFTIM  PËR  KONTRATË       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 Njoftim për kontratë 
Furnizimi me antifriz për nevoja të I.E.A, QKMF-së dhe 

QMF-së 
05.12.2017 11.12.2017 

2 Njoftim për kontratë Furnizimi me paisje të Teknologjisë Informative 07.12.2017 12.12.2017 

 

 

DATË 01.12.2017  deri  31.12.2017 

Nr: 12/2017 

PËR Z. Imri Ahmeti, Kryetar 

KOPJE Fauz Xhemajli, Nënkryetar 

NGA Adem Duriqi, Drejtor Prokurimi 

LËNDA  Raporti mujor i punës në Drejtorinë e Prokurimit 



 

 

                                                      NJOFTIM  PËR  DHËNJE TË KONTRATËS       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

mbylljes 

1 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Furnizim me dru për ngrohje për shkollat e K. së Lipjanit 20.11.2017 24.11.2017 

2 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Transporti i nxënësve me aftësi të kufizuara në Relacionin 

Bregu i Zi – sh.fill.”Vëllëzërit Frashëri” në Lipjan dhe 

Banullë - sh.fill.”Vëllëzërit Frashëri” në Lipjan dhe 

anasjelltas 

14.12.2017 26.12.2017 

3 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Furnizimi me antifriz për nevoja të I.E.A, QKMF-së dhe 

QMF-së 
13.12.2017 21.12.2017 

4 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Furnizimi me paisje të Teknologjisë Informative 11.12.2017 22.12.2017 

 

 

Nënshkrim kontrate 

 

      • Furnizim me dru për ngrohje për shkollat e K. së Lipjanit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 


